SS9 Nhat

ÜYBAN CHỨNGKHOẢNNHÀNƯỚC
Ủybanchứngkhoán

khoán
huớc

BỘ TÀI CHÍNHÀ ch CỘNGHÒAXÃ HỘICHỦNGHĨAỦyVIỆTNAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ban
bat
ng
khoán

Hả Nội, ngàyA0 tháng(2 năm 2026Số/GPĐC-UBCK
S5 Na

banGIẢY PHÉP ĐIÈU CHỈNH
Giấy phép thành lập và hoạt động kinh doanh chứng khoán

yboán
ÜybanChứngkhoán

40an
ỦybanChứngkhoán

Ss NhànưỚCCHỦ TỊCH ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

súngkhởa
khoản"VChNhaic

Luật sốS6/2024/QH15;
Căn cứ Lật Chng khoán số 54/2019/QH14 đuợc sủa đối, bổ sung bởiSỐS5 io ứng

Ủyban
nung Căn cứ Nghị dinh số 4552020 ND-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Üy bakhoán

Nhànước

Ủy khoAchúnc

chúngOcỦyb

NChinhphủ quy định chi tiết thi hànhmột sốđiều của Luật Chng khoán được sia
đôi,bổsumgbởrNghịđịnhsố245/2025/NÐ-CPA nc

Căncứ Thong tu số 99/2020/TT-BTCngày l6 tháng 11 năm 2020 của Bộ
reởng Bộ Tài chínhhuớng dần,về hoạt động của công tyquân lý quỹ đầu tư

ngkn chứng khoán; Nhànước
ban

hànước
Căn cứQuyét dịnh số 686/0Đ-BTCngày 28-tháng 02 năm 2025 ciủa Bộ

Tàichinh quy đinh chc năng, nhiệmvụ. quyênhạn và cơcấu tổ chức của Ủy ban
Chúng khoĞnNhà nước;

Căn cứ Giáy phén thành lập và hoạt động số 52/GP-UBCK ngày 24 tháng
Üy bahoar

10 năm 2013do Chú tich.Oy ban Chiứngkhoán Nhà nụớc cấp cho Công ty Trách
nonhiệmhữu hạn Một thành viên quản lýguỹ 4CE Life (nay là Công ty Tráchnhệnm,

hiu hạnMột thànhviềnQuản lýQhgChụbb Life);hu.8C
a nCăn cứ Giấy phépđiều chinhsổ13/GPÐĐC-UBCKngày 17 tháng06Ss

2014 do Chủ tich bảm Chứng khoán Nhà nước cấp cho Công ty Trách nhiệm
hữuhạn Mộtahânhviến quân lý quỹACE Life (nay là Công ty Trách nhiệm hiu
hạn Một thành viên Quản lýQuỹ,ChubbLife);

/Chúngkhoán ng
ÜybiChứngkhoa

hànước

ha

Uyban
Căn cú Giấyphép điêu chinh số 57/GPĐC-UBCK ngày 25 thàng 07 năm

2024 do Chủ tịch Ủy ban Chủng khoán Nhà nước cấp cho Côngty Trảch nhiện,
hiuhạnMộithànhviênQuãnlýQuỹChubbLte c

Nhànước

ssCNhảnưỚC

SS Căn ct hổ sơđể nghị điểu chinh Giáy phép thành lập và hoạt dộng kình
doanh chúng khoán dọ thay đót thông tin địa chỉ trụ sở chinh do thạy đổi đja giới
hành chính và thay đối vigườiđại diện theo pháp luật oủa Công ty Trách nhiệm,
hiu hạn Một thành ýiên Quan lý Quỹ Chubb Lije:

sstr chngkhoán.
yTheo dềnghịcủaTruởngBan uan b cáccông tyquản ý quỹvà QỹChúngđâu

S5

Üybar

ssc
ỦybanChứngkhoán
NhànưC ssa

ỦybanChúngkhoán
NhànưỚc

Üybanngkhoán
ÜybanChứngkhoán

nuớc

ss
Ủybar/
Chúny
Nhà

CHỨN

S5 Nha
ỦybanChứngkhoán
NhànưỚC

(yban hoán
AQUYÉT ĐỊNH:Nhàih

ngày 24 tháng 1o năm 2013 do Chủ tịch Uy ban Chứng khoán Nhà nước cấp cho
Công ty Trách nhiệm hữuhạn Một thành viên quản lý quỹ ACE Life (nay' làCông

Điều 1Điều chinh Giẩy phép thành lập và hoạthoanđộng số 52/GP-UBOK

anoán ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Quản lý Quỹ Chubb Life) với nội dung
như sau: SSC Nhànthuớc

Phường Sài Gòn, Thành phố Hồ Chỉ Minh.N
SSC

Địa, chi trụ sở chính: Lộ K, Tầng 8,Toà nhà Sun Wah, 115 Nguyễn Huệ.

-Người đại diện theo

Ủybay

pháp luật:

Chức danh: Chủ tịch Cồng ty
Họ và tên: Nguyễn Trọng Nghĩa

ain C

Ngày sinh:30/0O1/1986
Ủy

Scsố Căncước:075086000630
ChQuốc tịch:ViệtNam

ban Giới tính: Nam

Ngày cấp; 24/12/2025
Nơi cấp: Cục Cành sátQuản lý hành chính về Tiật tự xã hội

ba,nobife và các bên liên quanphäi tùận thủpháp luật Việt Nam, các quy định vềchứng
Điêu 2. Công ty Trách nhiệmhữuhạn Một thành viên Quản lý QuỹChubb

angoc khoán và thị trườngchứngkhoán vã các nội dung trong Giấy phép điều chinhgày,
đồng thời phải chịu trách nhiệmtrướcpháp luật vê tínhhợppháp, chính xác, rng
thực và đây đứcủa hồ sơ.
sS Điều 3. Giấyphépđiềuchinhnàycóhiệulựckể từngày ký; là bộ phận khốngC

ChứngNhànước

hànưó

ssC

ÚybanChúngkhoán
Nhànước

SsC

tách rời của Giẩyphépthành lậpvàhoạtđộngsố52/GPUBCK ngày24 thấfig
năm2013 do Chủ tịch y banChứngkhoánNhànướccấpchoCông ty lach
nhiệm hữu hạn Một thành viên quản lýquỹ ACE Life (nay làCông ty Trách nhiệmho
hữuhạn Một thành viên Quản lý QuyChubb Life), thay thếGiấyphep điều chỉnh

SC sỐ 13/GPÐC-UBCK ngày 17 tháng 06 năm 2014 và Giấy phếp điều chinh số
STIGPÐC-UBCK:ngày.25tháng07năm2024. ye

Điều 4. Giấy phép điều chinh này được lập thànhnướchai (02) bản gốc: một

ỦybaâyChúngkho,
SS

(01) bản cấp cho Công ty Trách nhiệm hữu hạn Một thành viên Quản lý Quỹ
ngChubb Life, một (01) bản luu tại UybanChứngkhoánNhànước/.

Nhànước SS Nha

ssC

banChứngkhoán
NhànưỚC

ssC

ÜybanChúngkhoán
NhànưỚC

ssC

ÜybanChứngkhoán
NhànưỚC

Üy KT. CHỦTỊCH
FnCPHÓCHỦTỊCH

n

RN
Oybanchúngkhoán
NhahướC

NGKHBYíHoàng Hải

ssc

sscNBY
yybanChứngkhoán
NhànướC

SsCSSC

ỦybanChứngkhoán
NhànưỚC

ssć

Ủybanakhoán

Ủy
Chứ
Nhà

Üyban
Chứngk
Nhà nự

ỦybanChứngkhoán
Nhànước

ỦybanChứngkhoán
Nhànước

ANEC

Free Hand

Free Hand